
PRABOS PLUS a.s.

START DAY 10.12.2019



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

TATO PREZENTACE (DÁLE JEN „PREZENTACE”) BYLA PŘIPRAVENA SPOLEČNOSTÍ

PRABOS PLUS A.S. (DÁLE JEN „EMITENT“ ČI „SPOLEČNOST“) VE SPOLUPRÁCI S

PORADCEM SPOLEČNOSTÍ STARTEEPO S.R.O.

SPOLEČNOST PŘIPRAVILA PREZENTACI DLE NEJLEPŠÍHO VĚDOMÍ A SVĚDOMÍ.

NELZE VŠAK POSKYTNOUT ŽÁDNÉ ZÁRUKY NEBO PROHLÁŠENÍ OHLEDNĚ

KOMPLEXNOSTI NEBO SPOLEHLIVOSTI INFORMACÍ OBSAŽENÝCH V TÉTO

PREZENTACI. SPOLEČNOST ANI ČLENOVÉ JEJÍHO PŘEDSTAVENSTVA, MANAŽEŘI,

PORADCI NEBO ZÁSTUPCI TĚCHTO OSOB NEPŘEBÍRAJÍ ODPOVĚDNOST, KTERÁ

MŮŽE VZNIKNOUT V SOUVISLOSTI S JAKÝMKOLIV UŽITÍM TÉTO PREZENTACE.

DÁLE, ŽÁDNÁ INFORMACE ZDE OBSAŽENÁ NEZAKLÁDÁ POVINNOST NEBO

PROHLÁŠENÍ SPOLEČNOSTI, JEJÍCH MANAŽERŮ NEBO ČLENŮ PŘEDSTAVENSTVA,

AKCIONÁŘŮ DCEŘINÝCH A PŘIDRUŽENÝCH SPOLEČNOSTÍ, PORADCŮ NEBO

ZÁSTUPCŮ TĚCHTO OSOB.

OBSAH PREZENTACE

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI 3

VÝVOJ OBCHODOVÁNÍ AKCIÍ 4

KURZOTVORNÍ INFORMACE 5

FINANČNÍ PLÁN 6

KONTAKTY 7

2



PŘEDSTAVENÍ
PRABOS PLUS a.s.

• NEJVĚTŠÍ RYZE ČESKÝ VÝROBCE OBUVI A
PŘEDNÍ VÝROBCE SPECIALIZOVANÉ PRACOVNÍ
OBUVI A OBUVI PRO BEZPEČNOSTNÍ SLOŽKY V
REGIONU CEE

• HISTORIE FIRMY SAHÁ AŽ DO ROKU 1860

• MEZI ODBĚRATELE PATŘÍ ARMÁDY NATO
VČETNĚ ARMÁDY ČR, POLICEJNÍ SLOŽKY,
FIRMY JAKO ABB, ŠKODA AUTO, ČEZ, LESY ČR
ČI US STEEL

• CEO: J. VOZÁR

• PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA: J. PALÁT

3



VÝVOJ OBCHODOVÁNÍ
AKCIÍ PRABOS PLUS a.s.

AKCIE SPOLEČNOSTI PRABOS PLUS A.S. 
JSOU OBCHODOVÁNY NA DVOU TRZÍCH:

BCPP – START

• OBJEM YTD 2019: 8 657,50 TIS. CZK

• CENOVÉ ROZPĚTÍ: 400 – 422 CZK

• POSLEDNÍ CENA: 412 CZK (+3,00%), 
13.11.2019

• DETAIL AKCIE: ZDE

RM-SYSTÉM 

• OBJEM YTD 2019: 7 922,13 TIS. CZK

• CENOVÉ ROZPĚTÍ: 400 – 434 CZK

• POSLEDNÍ CENA: 412 CZK (+3,00%), 
5.12.2019

• DETAIL AKCIE: ZDE

POZN.: JEDNÁ SE O STATISTIKY OD 1.1. DO 5.12.2019.

PROCENTUÁLNÍ NÁRŮST CENY JE MYŠLEN K PŮDODNÍ IPO CENĚ.

4

https://www.pse.cz/detail/CZ0005131318
https://www.rmsystem.cz/akcie-97283-prabos


KURZOTVORNÉ INFORMACE
PŘEHLED

JIŽ ZVEŘEJNĚNÉ INFORMACE

• VÝSLEDKY ZA 1H219 – ZDE.

• ZÍSKÁNÍ ZNAČKY „TESTOVÁNO V ANTARKTIDĚ“ – ZDE.

• AKTUÁLNĚ BOTY TESTUJÍ I EGYPTOLOGOVÉ – ZDE.

• SPOLEČNOST ZVEŘEJNILA VÝSLEDKY ZA 3Q2019 – ZDE.

• SPOLEČNOST ZÍSKALA ZAKÁZKU U ŠVÝCARSKÉ ARMÁDY
V CELKOVÉM OBJEMU 50 MIO. CZK – VÍC ZDE.

NOVINKY

• SPOLEČNOST POTVRZUJE FINANČNÍ PLÁN PRO ROK 2019
I VÝHLED HOSPODAŘENÍ.

• PŘEDPOKLÁDANÁ VÝŠE VÝPLATY DIVIDENDY VE VÝŠI
60 % ČISTÉHO ZISKU POTVRZENA.

5

https://www.starteepo.com/post/prabos-zaznamenal-rekordni-pololeti-2019
https://www.novinky.cz/veda-skoly/clanek/brnensti-polarnici-testovali-v-antarktide-ponozky-cepice-i-boty-40287173
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/egyptologicky-ustav-bude-udelovat-ochrannou-znamku-provereno-v-pousti
https://www.starteepo.com/post/hospodareni-prabosu-za-q3-potesilo-celorocni-vyhled-potvrzen
https://www.starteepo.com/post/prabos-ziskal-zakazku-u-svycarske-armady


FINANČNÍ PLÁN
POTVRZEN

ÚDAJE UVEDENÉ V TIS. CZK

DETAILNÍ PLÁN BUDE ZVEŘEJNĚN VE VÝROČNÍ ANALÝZE 2019

6

ZJEDNODUŠENÝ VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 2018 F2019 F2020 F2021 F2022 F2023

VÝNOSY 355 421 399 727 419 714 440 699 462 734 485 871

VÝKONOVÁ SPOTŘEBA 250 637 271 128 284 684 298 918 313 864 329 557

ZMĚNA STAVU ZÁSOB VLASTNÍ ČINNOSTI 6 193 6 869 7 213 7 574 7 952 8 350

AKTIVACE 6 108 6 965 7 313 7 679 8 063 8 466

OSOBNÍ NÁKLADY 67 889 70 550 73 335 76 232 79 244 82 376

ÚPRAVY HODNOT V PROVOZNÍ OBLASTI 9 123 7 919 11 164 11 894 12 659 13 462

OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY 3 968 0 0 0 0 0

OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY 7 951 4 697 4 932 5 178 5 437 5 709

PROVOZNÍ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 36 090 55 894 56 749 60 352 64 164 68 199

EBIT MARŽE % 10,2 % 14,0 % 13,5 % 13,7 % 13,9 % 14,0 %

FINANČNÍ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ -5 262 -1 886 -1 828 -1 739 -1 730 -1 706

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM 30 828 54 009 54 921 58 613 62 434 66 493

DAŇ Z PŘÍJMU 6 057 10 262 10 435 11 136 11 862 12 634

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ 24 771 43 747 44 486 47 476 50 572 53 859

ČISTÁ MARŽE % 7,0 % 10,9 % 10,6 % 10,8 % 10,9 % 11,1 %



KONTAKTY
PRABOS PLUS a.s.

KONTAKTY
STARTEEPO s.r.o.

PORADCE EMITENTA

STARTEEPO s.r.o.
RYBNÁ 682/14
110 00 PRAHA 1
WWW.STARTEEPO.COM

EMITENT

PRABOS PLUS a.s.
KOMENSKÉHO 9
763 21 SLAVIČÍN
WWW.PRABOS.CZ

KONTAKT PRO INVESTORY A MÉDIA

FRANTIŠEK BOSTL
MANAGING PARTNER STARTEEPO
M: +420 604 215 002
BOSTL@STARTEEPO.COM

KONTAKT PRO ANALYTIKY

ADAM MARYNIOK
ASSOCIATE STARTEEPO
M: +420 776 004 979
MARYNIOK@STARTEEPO.COM

7


